1

Приложение № 2

к Извещению о проведении конкурса

по отбору сорока трех членов

Общественной палаты Российской

Федерации от общероссийских

общественных объединений и иных

некоммерческих организаций

ПРОТОКОЛ № 50

заседания Правления Саморегулируемой организации Ассоциации

строительных организаций «Поддержки организаций строительной отрасли»

г. Москва                                                                           «13» мая    2020 г.

Присутствовали:                                                        1. Белоус А.С.

                                                  2. Трунтаева Ю.А.

                                       3. Суркина И.С.

                                                                                     4. Лакалин И.В.

                                                                                     5. Францева Е.Ю.

В соответствии с п. 30.1 Устава, заседание Правления СРО АСО ПОСО

является правомочным.

Повестка дня:

О выдвижении представителя в состав Общественной палаты Российской

Федерации по направлению общественной деятельности Развитие

инфраструктуры, городской среды и сельских территорий.

Слушали: члена Правления Францеву Е.Ю. которая предложила членам

Правления СРО АСО ПОСО рассмотреть кандидатуру Бандорина Леонида

Евгеньевича для выдвижения представителем в состав Общественной палаты

Российской Федерации по направлению общественной деятельности Развитие

инфраструктуры, городской среды и сельских территорий.

Решили:

Выдвинуть Бандорина Леонида Евгеньевича представителем в состав

Общественной палаты Российской Федерации по направлению общественной

2

деятельности Развитие инфраструктуры, городской среды и сельских

территорий.

Председатель заседания                         __________________________     (Белоус А.С.)
    (подпись)

Секретарь заседания                               ___________________   (Трунтаева Ю.А.)

                                                              (подпись)

                                                                                                                         М.П.